На бланке предприятия
ПРИКАЗ

№________

дата______

О назначении ответственного

за получение и хранение карты предприятия
В целях соблюдения установленного законодательством РФ режима труда и отдыха водителей при эксплуатации автотранспортных средств, приказываю:

Назначить ответственным за получение и хранение карты предприятия (должность, Ф.И.О.)

Подпись руководителя

С приказом ознакомлен

__________

подпись лица, назначенного ответственным